
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2300131

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 14.04.2023
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 200054

Dodavatel:

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51 
50301 Hradec Králové

IČ: 27529053

Tel.:  495 220 206
Email: servis@polymed.cz

Objednáváme u Vás: 

Objednáváme na měsíc březen 2023 bezpečnostně technickou kontrolu včetně vystavení protokolu s uvedením
technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti a s termínem další kontroly dle zák. č.
375/2022 Sb.

Umístěné NS:1123 Interna JIP 5.patro s.s. Nováková tel. 326742856, 326742859
- Nebulizér Fisher & Paykel 810A
v.č.111209028805, v.č.110126015553, v.č.111209028810, v.č.110820022676,  v.č.111209028822, v.č.110811021909, v.č.110820022677,
v.č. 110820022663

Umístěné NS:1611 ARO s.s. Ontlová tel. 326742314, 326742300
Zvlhčovač 
- MR 850 v.č. 150716258839, v.č. 140801219549, v.č. 140723218838, v.č. 140723218831,
v.č. 150717259026, v.č. 150716258837, v.č. 140723218821, v.č. 020411001148,
v.č. 60223003334, v.č. 60223003338, v.č. 070921015992, v.č. 070115000686,
v.č. 070921015993, v.č.140723218822, v.č.140723218826, v.č. 150716258836, v.č.031212018195,
v.č. 031212018178

- MR850 AEU Base v.č. 2000-85AEU0878, v.č. 2000-85AEU03372, v.č. 2000-85AEU03373  

- MR 850 ARU v.č. 061031027227
- MR-810 v.č. 100409003923, v.č. 100122000511, v.č. 120419004582, v.č. 131023015410,

Umístění NS:1425 Dětské odd. Nedonošenci s.s. Holčuková tel. 326742660 
- MR 850 v.č. 111121125687 (součást SiPAPU)

Umístěno NS:1412 Pediatrie-novorozenci s.s. Milerová tel.326742639
- Neonatologický resuscitační přístroj NEOPUFF v.č. 200729025673 v záruce

Umístění NS:1441 PED alergologická ambulance, s.s. Sasáková tel. 326742714
- odsávačka ASPEED Profesional v.č. 123825

Umístěno NS:2412 Neurologie-ICT v.s. Beznosková tel. 326743132, 326743136
- pulzní oxymetr M 513 v.č.139-15932MN

Umístěno NS:3111 ONP (LDN) v nemocnici budova D 3. a 4. patro v.s. Ulmanová tel.326742756
- pulzní oxymetr M 513 v.č.139-16664MN

Umístěno odd. Zdravotnické techniky NS:6652 p. Krézek tel.326742015 provést v pracovní době od 06-13.30 hod.
- el. Odsávačka NEW ASPIRED v.č. 58728 

Umístěno NS:2211 Kožní lůžka v.s. Vajsejtlová tel. 326742793, 602626311
- Odsávačka Aspeed Profesional v.č. 126803

Umístěno NS:4651 Centrální operační sály, v.s. Šťastná tel. 326743502, 326743506, s.s. Čermáková tel. 326743503
- Ohřívací box EmTHERM 2D v.č. 2021-00273  

Prosím o zaslání cenové nabídky a předem vyrozumět oddělení o termínu provedení kontroly, aby byly přístroje dostupné.
Bližší informace k objednávce podá p. Krézek tel. 326742015, 728882004

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Cena bez DPH: 72 374,00 Kč
DPH 21%: 15 198,54 Kč
Cena včetně DPH: 87 572,54 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 06.02.2023 12:29
06.02.2023 12:29:18 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 87.249.157.186

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


